Nordcup auf Schorschi's Ranch

Platzierungsliste NC Kids

PRUFUNG BEZEICHNUNG
5 Pole Bending

PLATZ NAME

Genso, Tamme
Gollenstede Theo
Wilms Laura
Brinkmann Malea
Miek Ida

Herlin Hanna
Gollenstede Amely

Kestermann Marie
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Wittka Viktoria . Gefiihrt von Sabrina Timm
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Guntner, Carol-Ann

o

Ortwein June

PFERD

Tussi
Benny
Snidney
Ribe
Tiger
Dustern
Biene
Amica
Kaspar
Pearl

AO Bonnies Sockchen

National Barrel Horse Association

ANBITY

Member of WBHA

21.07.2022
SEITE: 1
ZEIT CUP-Punkte
33,712 10

39,888
40,082
43,073
43,700

9
8
7
6
43,727 5
45,968 4
47,440 3
101,152 2
1058,201

10999,000




